
 
POSTANOWIENIE NR 385/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 
z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu nidzickiego, powiatu olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie I 

 
/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 
  



 
 

Załącznik nr 169 
gm. Jedwabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Zespołu Szkół, ul. Polna 1, 12-122 Jedwabno: 

 

1. Marzena Iwona Barańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Jedwabno 

2. Natalia Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Jedwabno 

3. Paweł Dykty, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szuć 

4. Teresa Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipniki 

5. Bożena Harbaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dłużek 

6. Natalia Jasiukas-Bielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jedwabno 

7. Dawid Kamiński, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Łukta 

8. Maria Władysława Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Jedwabno 

9. Halina Podlecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jedwabno 

 
  



 
 

Załącznik nr 170 
gm. Jedwabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. 1 Maja 63, 12-122 Jedwabno: 

 

1. Bożena Drelich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedwabno 

2. Marcelina Kłoskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szuć 

3. Aleksandra Krajza, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jedwabno 

4. Milena Krajza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szuć 

5. Elżbieta Anna Nideraus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jedwabno 

6. Małgorzata Nowik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szuć 

7. Justyna Katarzyna Orczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Brajniki 

8. Piotr Strzałkowski, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Bałdzki Piec 

9. Dominika Wyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Burdąg 

 
  



 
 

Załącznik nr 171 
gm. Jedwabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek poszkolny, Burdąg 46, 12-122 Jedwabno: 

 

1. Magda Anna Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Burdąg 

2. Lena Anna Karwaszwska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Małszewo 

3. Katarzyna Ewa Kosim-Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jedwabno 

4. Małgorzata Modrzejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Szuć 

5. Piotr Podlecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedwabno 

6. Anetta Stachowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Jedwabno 

7. Julita Maria Wyszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Burdąg 

 
  



 
 

Załącznik nr 172 
gm. Jedwabno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Nowy Dwór 37, 12-122 Jedwabno: 

 

1. Justyna Dęby, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczytno 

2. Karolina Dykty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Szuć 

3. Jolanta Krajza, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Świentajno 

4. Przemysław Krajza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Jedwabno 

5. Władysław Jan Kulas, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Burdąg 

6. Beata Agata Ogniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczytno 

7. Krystyna Alicja Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jedwabno 

 
  


